
FOTBALOVÁ  ASOCIACE ČESKÉ  REPUBLIKY 
Olomoucký  KFS 

Na Střelnici 39 
779 11  Olomouc 

 

Sportovně-technická komise 
 

Zápis č. 7 ze dne 7.9.2017 
 

Přítomni   : Kalina Josef, Košař Adam, Šrámek Karel, Zavadil Josef, 
Omluveni :  
Hosté       :  Peřina Pavel, 
 

 

                 1.   Došlá pošta : 
- Němčice – oznámení o změně trenéra u mladších žáků,  
 
 
                 2.   Schválení mistrovských utkání ze dne 2. – 3.9.2017 : 
KP muži : bez závad, až na utkání Zábřeh – 1.HFK „B“ (R L.Janáček), v zápise o utkání neuveden trenér hostů,  
                      STK bere na vědomí, 
                      Lutín – Viktorie Přerov (R J.Bartuněk), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                      Velké Losiny – Hněvotín (R M.Heger), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                      STK bere na vědomí, 
                      Želatovice – Dolany (R J.Bartuněk), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                      STK bere na vědomí, 
I.A tř. sk. A : bez závad, až na utkání Bohuňovice – Slavonín (R J.Molík), v zápise o utkání neuveden trenér domácích a  
                       trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                       Řetězárna – Chválkovice (R M.Kreif), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                       Moravský Beroun – Konice (R R.Vedral), trenér domácích nepředložil trenérskou licenci,  
                       STK bere na vědomí, 
I.A tř.sk. B :  bez závad, až na utkání Němčice – Kostelec (R L.Haberman), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci,  
                      STK bere na vědomí, 
                      Dub – Kojetín-Kovalovice (R M.Halenka), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                      STK bere na vědomí, 
I.B tř. sk. A : bez závad, až na utkání Horní Moštěnice – Kojetín-Kovalovice „B“ (R M.Jurčák), v zápise o utkání  
                      neuveden trenér hostů a trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                      Lipník – Pivín (R Z.Petr), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                      Smržice – Tovačov (R J.Frais), v zápise o utkání uvedeno střídání kapitána hostů, ale neuveden zástupce  
                       kapitána, předáno k řešení KRaD O KFS, 
I.B tř. sk. B : bez závad, až na utkání Červenka – Třeština (R I.Antoníček), trenér domácích ani hostů nepředložili  
                       trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                       Velká Bystřice – Jesenec-Dzbel (R M.Pospíšil), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci,  
                       STK bere na vědomí, u dveří kabiny rozhodčích chybí klika, STK očekává odstranění závady do příštího 
                       domácího mistrovského utkání,  
                       Nemilany – Troubelice (R Z.Kučera), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                       STK bere na vědomí, 
                       Kožušany – Loštice (R J.Perutka), v zápise o utkání neuveden trenér domácích ani hostů,  
                       STK bere na vědomí, 
                       Šternberk „B“ – Zvole (R J.Dolanský), v zápise o utkání uvedeno střídání kapitána domácích, ale neuveden  
                       zástupce kapitána, předáno k řešení KRaD O KFS, 
                       Slatinice – Doloplazy (R P.Opravil), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
I.B tř. sk. C : bez závad, až na utkání Postřelmov – Nový Malín (R P.Šafařík), trenér domácích ani hostů nepředložili  
                       trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                       Zlaté Hory – Staré Město (R M.Lepka), hosté nerespektovali barvu dresů domácích (viz samostatný bod),  



                       v zápise o utkání neuveden trenér hostů a trenér hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                       Mikulovice – Jindřichov (R J.Šmíd), v zápise o utkání neuveden trenér hostů a trenér hostů nepředložil  
                        trenérskou licenci, STK bere na vědomí 
                        Libina – Sudkov (R D.Doležal), v zápise o utkání neuveden trenér domácích ani hostů, STK bere na  
                        vědomí, urážky rozhodčích diváky z prostoru příznivců domácího družstva, předáno k řešení DK O KFS, 
KP dorost : bez závad, až na utkání Viktorie Přerov „B“ – 1.HFK „B“ (R J.Perutka), trenér hostů nepředložil trenérskou  
                        licenci, STK bere na vědomí, 
                        Mohelnice – Chválkovice (R M.Šteier), utkání po dohodě družstev odehráno na přírodní trávě,  
                        STK bere na vědomí, 
                        Čechovice – Velké Losiny (R J.Valouch), trenér hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                        Nové Sady – Chomoutov (R L.Hubený), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                        STK bere na vědomí, 
                        Černovír – Zábřeh (R Z.Kopečný), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                        STK bere na vědomí, 
KS dorost sk.A : bez závad, až na utkání Protivanov – Bohuňovice (R L.Rosskohl), v zápise o utkání neuveden trenér  
                        domácích ani hostů, STK bere na vědomí, 
                        Haňovice – Tovačov (R Z.Kučera), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                        STK bere na vědomí, 
                        Plumlov – Mikulovice (R O.Lizna), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                        STK bere na vědomí, 
                        Kralice – Brodek u Př.(R Z.Petr), trenér domácích ani hostů nepředložili trenérskou licenci,  
                         STK bere na vědomí, 
KS dorost sk.B : bez závad, až na utkání Němčice – Pivín (R P.Lasovský),v zápise o utkání neuveden trenér hostů a trenér  
                         hostů nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                         Ústí – Kojetín-Kovalovice (R Z.Frydrych), zápis o utkání nepotvrzen vedoucím hostů, (viz samostatný  
                         bod,) v zápise o utkání neuveden trenér hostů, STK bere na vědomí, 
                         Horní Moštěnice – Kozlovice (R S.Vrána),trenér hostů nepředložil trenérskou licenci,  
                         STK bere na vědomí, 
                         Lipník – Otaslavice (R M.Odstrčil),  v zápise o utkání neuveden trenér domácích ani hostů,  
                         STK bere na vědomí, 
KP žáci starší : bez závad, až na utkání Čechovice – Mohelnice (R J.Valouch), trenér domácích ani hostů nepředložili  
                          trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                          Slavonín – Jeseník (R P.Lasovský), v zápise o utkání neuveden trenér hostů, STK bere na vědomí, 
                          Želatovice – Konice (R R.Matulík), v zápise o utkání neuveden trenér domácích, STK bere na vědomí, 
                          Černovír – Němčice (R Z.Kopečný), trenér domácích nepředložil trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
KP žáci mladší : bez závad, až na utkání Čechovice – Mohelnice (R J.Valouch), trenér domácích ani hostů nepředložili  
                           trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
                           Slavonín – Jeseník (R P.Lasovský), v zápise o utkání neuveden trenér hostů, STK bere na vědomí, 
                           Černovír – Němčice (R Z.Kopečný), trenér domácích nepředložil trenérskou licenci,  
                           STK bere na vědomí, 
KP přípravky starší : bez závad, až na utkání Uničov – Šumperk (R R.Pekárek), v zápise o utkání neuveden trenér  
                           domácích, STK bere na vědomí, 
                           Kojetín-Kovalovice – Hranice (R N.Hruboš), v zápise o utkání neuveden trenér domácích,  
                           STK bere na vědomí, 
                          Viktorie Přerov – Sigma, odloženo na 7.9.2017,  
 
         
                  3.  Změna termínu a místa utkání : 
KP dorost : 
Šternberk            Změna termínu na 27.9., (16,00 hod), pův. 28.9., (16,00 hod),  
                             Poplatek nebude odečten ze soutěžní zálohy 

           Zápas 1. kolo Šternberk – Nové Sady se odehraje ve ST 27.9.2017 v 16,00 hod.,  
 
 
 
 



KS dorost sk.A : 
Kralice                Změna termínu na 6.9., (17,00 hod), pův. 3.9., (13,30 hod),  
                             Poplatek nebude odečten ze soutěžní zálohy 

           Zápas 5. kolo Kralice – Brodek u Př. se odehraje ve ST 6.9.2017 v 17,00 hod.,  
 
KP žáci starší : 
Černovír              Změna termínu na 15.10., (14,00 hod), pův. 15.10., (12,30 hod),  
                             Poplatek nebude odečten ze soutěžní zálohy 

           Zápas 11. kolo Černovír - Zábřeh se odehraje v NE 15.10.2017 v 14,00 hod.,  
 
KP žáci mladší : 
Černovír             Změna termínu na 15.10., (12,30 hod), pův. 15.10., (14,15 hod),  
                             Poplatek nebude odečten ze soutěžní zálohy 

           Zápas 11. kolo Černovír - Zábřeh se odehraje v NE 15.10.2017 v 12,30 hod.,  
 
KP přípravky starší : 
Šumperk             Změna termínu na 19.9., (17,00 hod), pův. 10.9., (12,00 hod),  
                             Poplatek nebude odečten ze soutěžní zálohy 

           Zápas 4. kolo Šumperk – Kojetín-Kovalovice se odehraje v ÚT 19.09.2017 v 17,00 hod.,  
 
 
                   4.  Pořádková pokuta : 
I.B tř. sk. C : Zlaté Hory – Staré Město, hosté nerespektovali barvu dresů domácích, 
Za porušení  RS O KFS SR 2017-8, Článek 21 Výstroj hráčů, 
V souladu s RS O KFS SR 2017-8, článek 58.2 uložena Starému Městu pořádková pokuta ve výši 1.000,- Kč, 
 
KS dorost sk.B : Ústí – Kojetín-Kovalovice, zápis o utkání nepotvrzen vedoucím hostů, 
Porušení RS O KFS SR 2017-8, Článek 10 Uzavření zápisu o utkání, kdy vedoucí družstev jsou povinni zapsané údaje 
v zápise o utkání potvrdit ověřením své totožnosti, 
V souladu s RS O KFS SR 2017-8, článek 58.2 uložena Kojetínu-Kovalovicím pořádková pokuta ve výši 500,- Kč, 
 
 
                   5.  Revokace rozhodutí STK :                 
Sportovně technická komise O KFS revokuje své rozhodnutí ze Zápisu STK č.6 ze dne 31.8.2017, Článek 5 Pořádková 
pokuta o uložení pořádkové pokuty Němčicím a Novým Sadům ve výši 1.000,- Kč. 
Pořádková pokuta pro Němčice a Nové Sady se stanovuje ve výši 300,- Kč. 
 
 
                  6.  Předložení řádu pořadatelské služby :     
I.B tř. sk.B : SK Loštice 1923, z.s., 
 
V Rozpise soutěží O KFS SR 2017-8 Článku 11.  Pořadatelská služba, je stanoveno, že fotbalový klub předloží řídícímu 
orgánu (STK O KFS) řád pořadatelské služby ke schválení, platnost schváleného řádu pořadatelské služby je 3 roky. 
Ustanovení tohoto článku není naplněno u následujích fotbalových klubů : 
KP muži : Viktorie Přerov, Černovír, Zábřeh, Lutín, Medlov, Velké Losiny, Želatovice, Kralice, Dubicko, Dolany,  
                  Hněvotín, Rapotín, 1.HFK “B”, 
I.A tř. sk. A : Chválkovice, Bohdíkov, Řetězárna, Bělkovice-Lašťany, Náměšť, Moravský Beroun,Hlubočky, Litovel,  
                  Konice, Maletín, Paseka, Slavonín, 
I.A tř. sk. B : Kojetín-Kovalovice, Určice, Němčice, Opatovice, Mostkovice, Plumlov, Bělotín, Brodek u Př., Protivanov,  
                   Beňov, Čechovice , Kostelec, 
I.B tř. sk. A : Vrchoslavice, Ústí, Horní Moštěnice, Lipník, Haná Prostějov, Smržice, Tovačov, Klenovice,  
I.B tř. sk. B : Troubelice, Jesenec-Dzbel, Červenka, Nemilany, Kožušany, Zvole, Chomoutov, Třeština, 
I.B tř. sk. C : Jindřichov, Staré Město, Zlaté Hory, Mikulovice, Leština, Libina, Sudkov, Bludov, Lesnice, Nový Malín, 
 
 
                    



                   7.  Upozornění STK :     
Sportovně technická komise O KFS upozorňuje fotbalové kluby a rozhodčí na uzavírku silnice v obci Branná o víkendu 
9.-10.9.2017 v době od 09,00 hod do 18,30 hod. 
 
 
 
Příští zasedání STK se uskuteční 14.9.2017 od 10,00 hod 
 
 
 
 
 
Zapsal : Kalina 


